curatore nostro fiscali habeant et teneant in regno predicto et in omnibus civitatibus, villis et locis eius

dem vobisque et ipsis super predictis omnibus et singulis prestent auxilium, consilium et favorem, cum 

quando et quotiens per vos vel substituendum aut substituendos a vobis inde fuerint requisiti. In cuius 

rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti munita. Datum Cesarauguste, XXVII die 

augusti, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XIIº regnique nostri primo. Rex Ferdinandus. 

Auctoritate et potestate in preinserta procuratione per prefatum dominum regem michi attributa 

citra tamen revocationem aliorum procuratorum per me dicto nomine actenus substitutorum, gratum 

et ex certa sciencia mea substituo et ordino certum verum specialem ac generalem procuratorem meum 

[f. 134r] ymo verius dicti illustrissimi domini regis principalis mei cuius procurator existo vos dilectum 

Raymundum de Torrellis, jurisperitum civem dicte civitatis, filium meum presentem et onus prefate pro

curationis in vos suscipientem in omnibus et singulis causis, litibus, questionibus controversiis et deman

dis tam civilibus quam criminalibus motis et movendis inter dictum dominum regem ex una parte et alias 

quasvis personas, universitates et collegia cuiusvis legis, gradus, status et condicionis existant tam in 

agenda quam etiam defendendo. Dans et concedens dicto nomine vobis dicto Raymundo omnem illam 

et eandem potestatem quam ego habeo habere possum et debeo, et nunch est attributa in preinserta 

procuracione. Promittens me dicto nomine ratum, gratum, validum atque firmum perpetuo habere quit

quid per vos dictum procuratorem meum substitutum in predictis et circa predicta fuerit actum, gestum, 

factum et procuratum et judicio fisci judicatumque solvi cum suis clausulis universis sub bonorum dicti 
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domini regis omnium obligacione. Quod est actum Cesarauguste, ultima die febroarii, anno a nativita

te Domini millesimo CCCCº terciodecimo, presentibus testibus ad predicta Roderico Dorna, scutifero, et 

Dominico Petri de Toralba, notario, habitatoribus dicte civitatis Cesarauguste. Sig ... num mei, Simonis 

September, notarii publici civitatis Cesarauguste, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi. Probata. 

¡13111.14141 [f. 134v] Otrosí comperecieron ante la presencia del dito justicia d'Aragon et juge en las dita cortes 

el honorable et religioso don fray Johan Marques, monge procurador del abbat de Sant Victorian, e San

cho de Baracha, procurador de la villya de Uncastiello, los quales fizieron fe de sus poderes et procura

ciones con cartas publicas, las tenores de las quales son segund se siguen. 

¡1411.14141 [f. 135r] Noverint universi quod nos Anthonius, Dei gratia abbas monasterii Sancti Victoriani, diocesis 

llerdensis, exemtus tam in capite quam in membris ad Sanctam Romanam Ecclesiam nullo medio perti

nenter, attendentes et considerantes nos personaliter interesse non posse propter senectutem, valitudi

nem et infirmitatis persone nostre, idcirco circa revocacionem aliorum procuratorum nostrorum actenus 

constitutorum facimus, constituimus et ordinamus certum, verum, specialem ac etiam generalem pro

curatorum nostrum et nostri monasterii vos venerabilem et religiosum dopnum fratrem Johannem Mar

quesii, monacum nostri monasterii et priorem Sancti Petri de Taberna, licenciatum in decretis, speciali

ter ad comperendum et interessendum pro nobis et nomine nostro coram domino rege sive in facto 

coronacionis ac etiam in curiis ad compendum et tractandum coram dicto domino rege cum aliis regni

culis de dicto regno ac etiam cum aliis tractare de negociis dicti regni. Dantes et concedentes vobis ple

nam et liberam potestatem comperendi pro nobis et dicto nostri monasteriii ubi predictus dominus rege 

fuerit cum ali is regniculis habere parlamentum et tractum et etiam ordinatus, concordatus et finitus cum 

illis de regno et etiam cum ceteris aliorum regnorum, et de tempore et loco ac dependentibus, inciden

tibus et emergentibus ex eisdem et pro nobis et nomine nostro consentiendi ac consensu asensum nos

trum dandi ac prestandi in omnibus et singulis negociis dicti regni. Et generaliter in omnibus et singulis 

causis, peticionibus, questionibus et controversiis motis seu movendis quas nos habemus vel sumus 

habiturus tam hagendo quam etiam defendendo cum quibusvis persona seu personis cuiusvis legis, sta

tus, gradus, ordinis preeminencie aut condicionis coram dicto domino rege aut quibuscumque judice 

seu judicibus competentibus, delegatus aut subdelegatus ecclesiasticiis aut secularibus. Dantes et con

cedentes dictum procuratorem nostrum in et super predictis omnibus [f. 135v] et singulis plenum pos

se licenciam et facultatem, necnon agendi, petendi, respondendi, defendendi, excipiendi, recipiendi, 

exigendi, transigendi, opponendi, proponendi, obiciendi, contradicendi, allegandi, offerendi, requiren

di, protestandi, litem vel lites contestandi, probandi, reprobandi testes instrumenta et alia probatorum